E. caule trinephalo vel peniculato, foliis oblongo-lanceolatis, inferius lythra radio patente, feminiis interioribus tubulosis pluriformibus

ad Erigeron aticam Vill. fl. sc. dalm. suppl. p. 58-59 corrig. 194. E. Villarvii in V. Vlaski et Iconem Rehb. ic. germ. XVI tab. CMXV. — ad latum

Erigeron uniflorus L. sp. pl. p. 1211. Hort. fl. austr. p. 484. Rehb. fl. exc. p. 246. Panic. l. c. p. 46.

E. hispidus, caule monophalo, foliis lanceolatis, inferius in petiolum attenuatis glaberrimis, radio patente, involucris lanceo-hispidissimo, floribus feminiis omnibus ligulatis.

Icon. Rehb. fl. ic. germ. XVI tab. CMXIV. L. fl. lag. tab. IX fig. 3.

Hab. in saxonis montis Durmitor (MN) Panic. fl. radii albi aut dilute violacei. Perenn.

- Ad Bellidam perennem L. Vis. p. Delm. II p. 58 adde locos circa Zara (Dalm.) Trebinje et Rittiki (Herzeg.) Pantk. l. c. p. 38, in grassinosis ad Letinj (MN) Panc. l. c. p. 45, ad Lopica, Passinokom, Sebeche, Kulina, Dobričopolje ad Vrandek (Bosnia) Sentner, et ad Var. ^{lyvestrem} Vir. l. c. in locis herbis memoris ad Capricea, Becanara, Silena in ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. p. 43.
- Ad Solidaginem Vilga aurea L. Vis. l. c. p. 58 adde Var. alpestrem: foli. ^{pluribus glabris} caulis ^{longis} et ^{at} Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43
- capitulis majoribus - syn. L. alpestris Waldb. et Hist. pl. rar. Hung. III. p. 230 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43
- L. V. p. 43 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43 ad locum in lylvaticis Penicica Dol infra Kom et circa Kovice infra Monte Durmitor (MN) Pantk. l. c. p. 38, in saxosis montis Kom (MN) Panc. l. c. p. 46 et Hist. pl. rar. Hung. III. p. 230 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43
- Non. Rhb. f. ii germ. XVI tab. CMLXIX f. III. Waldb. et Hist. l. c. tab. 208 Tab. in lylvaticis Penicica Dol infra Kom et circa Kovice infra Monte Durmitor (MN) Pantk. l. c. p. 38 et in saxosis montis Kom (MN) Panc. l. c. p. 46 et Hist. pl. rar. Hung. III. p. 230 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43
- Ad Chrysocoman Linomyri L. Vis. l. c. p. 39 adde locum in pratis saxosis sub monte Durmitor (MN) Panc. l. c. p. 45, et ad Capricea, Becanara, et monte Organ ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. p. 43, uterque sub Linomyride vulgari Cac.
- Ad Phanelon rurpestre D.C. Vis. p. Dalm. II p. 59 adde iconem Rhb. f. l. c. p. CMLXX f. II. ad Evangelum pygmaeum Pres. lylvaticis ad locum in saxosis montis Kom (MN) Panc. l. c. p. 45 et Hist. pl. rar. Hung. III. p. 230 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43
- Ad Microglossum exilem L. Vis. l. c. p. 68 adde locum in arvisumy J. Maria in Capo, Bekavutina, Dobrinje, M. Viskovac, Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. p. 43 et iconem Rhb. f. ii germ. XVI tab. CMLXIII f. I.
- Ad Inulam Aelenium L. Vis. l. c. p. 61 adde Rhb. f. l. c. p. 11 (sub Corisastha) et in part. III. tab. CMLXXI. et locum in lylvaticis circa Hadovo Kopito prope Gradac (MN) Pantk. l. c. p. 38, et in saxosis ad Evangelum pygmaeum Pres. lylvaticis ad locum in saxosis montis Kom (MN) Panc. l. c. p. 45
- Ad Inulam longe D.C. Vis. p. Dalm. II p. 59 adde locum in summit valley Moravia rurpestre et in saxosis ad Vis (MN) Panc. l. c. p. 46 et Hist. pl. rar. Hung. III. p. 230 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43
- et in part. III. tab. CMLXXIII f. II. et in saxosis ad Vis (MN) Panc. l. c. p. 46 et Hist. pl. rar. Hung. III. p. 230 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43
- Ad Inulam hirsutam L. Vis. l. c. p. 62 adde locos in lylvaticis montis Glina prope Trebinje et in valle Sazine prope Orkover in Bjelozora (Herzeg.) Pantk. l. c. p. 39, et ad Varush, Sandak hes, ad Sajmishovazhan (Bosnia) Sentner, et in locis herbis Becanara, M. Organ, Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. et adde iconem Rhb. f. ii germ. XVI tab. CMLXXVII.
- Ad Inulam semiamplexicaulem Reut. Wf. l. c. p. 62 adde iconem Rhb. f. l. c. tab. CMLXXIX sub III. et locum in lylvaticis circa Hadovo Kopito prope Gradac (MN) Pantk. l. c. p. 38, et in saxosis ad Evangelum pygmaeum Pres. lylvaticis ad locum in saxosis montis Kom (MN) Panc. l. c. p. 45
- et in saxosis ad Vis (MN) Panc. l. c. p. 46 et Hist. pl. rar. Hung. III. p. 230 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43 et in part. III. tab. CMLXXVIII f. II. et in saxosis ad Vis (MN) Panc. l. c. p. 46 et Hist. pl. rar. Hung. III. p. 230 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43
- Ad Inulam salicinem L. Vis. l. c. adde locum in lylvaticis adus Brdo prope Vis in Bjelozora (Herzeg.) Pantk. l. c. et in saxosis ad Evangelum pygmaeum Pres. lylvaticis ad locum in saxosis montis Kom (MN) Panc. l. c. p. 45 et in part. III. tab. CMLXXVIII f. II.
- Ad Inulam ensifoliam L. Vis. l. c. p. 63 adde locum in vagabundis ad Lavice sub Monte Visica (MN) Panc. l. c. p. 46 et in part. III. tab. CMLXXVIII f. II. et in saxosis ad Vis (MN) Panc. l. c. p. 46 et Hist. pl. rar. Hung. III. p. 230 et Herz. ⁱⁿ part. ^{III.} p. 49 L. V. p. 43